Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Павлово

ПРИКАЗ

от  06.06 2011г.                                                                                         № 98
Об утверждении образовательной программы
На основании приказа Управления образования администрации Павловского муниципального района  № 545 от 21.10.2010г. «Об организации работы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты общего образования», решения педагогического совета (протокол №8 от29.04.2011г.)
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить основную  образовательную программу начального общего образования Муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 г.Павлово
2. Администрации и педагогическому коллективу школы в своей деятельности руководствоваться основной образовательной программой начального общего образования Муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 г.Павлово

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Никитину И.В..

Директор школы                                                             О.В.Юрьева

С приказом ознакомлены